

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8119090	27/03/26	A40575	45910	

Page 1

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur Livraison du 27/03/2026 (Cdes N° 76263200,76264205,76264003) Cde n° 76263200 Ref 1129792-1129793 Produits livrés issus de 1 agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13 Cde n° 76264205 Ref 1130185 Produits livrés issus de 1 agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13 Cde n° 76264003 Ref 1130169 Produits livrés issus de 1 agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13 29 ALDOUEST FRAIS (2 colis)							
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT	1,157	1,157	6,94
	PVC : 1.52 %PVC : 19,67%						
000233	BEURRE MOULE SEL DE GUERANDE 250 G PAYSAN BRETON		10,000	UNT	2,605	2,605	26,05
	PVC : 3.51 %PVC : 21,71% Cond : x20						
000574	APERICUBE CAMPAGNARDE 50% 125 G LA VACHE QUI RIT		10,000	UNT	2,117	2,117	21,17
	PVC : 2.83 %PVC : 21,10%						
003353	GOURMAND YAOURT CERISE GRIOTTE 150 G X 23 LOT 2Y MAMIE NOVA		3,000	UNT	1,046	1,046	3,14
	PVC : 1.53 %PVC : 27,84% Cond : x6						
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT	1,460	1,460	5,84
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8						
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FRANCE LOT 8Y		6,000	UNT	2,160	2,160	12,96
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%						
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE LOT 4 U		6,000	UNT	1,108	1,108	6,65
	PVC : 1.4 %PVC : 16,57%						
009069	CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE FRANCE LOT X		12,000	UNT	1,012	1,012	12,14

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 2

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 3	
8119090		27/03/26	A40575	45910						
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
009556	PVC : 1.79 %PVC : 31,45% DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON				6,000	UNT		1,079	1,079	6,47
009564	PVC : 1.74 %PVC : 34,60% Cond : x12 SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET ROSETTE D				8,000	UNT		1,168	1,168	9,34
009569	E LYON BARQUETTE 125 G SODEBO PVC : 1.86 %PVC : 33,76% CHORIZO DOUX SUPERIEUR BN 225 G BELLE FR				8,000	UNT		1,515	1,515	12,12
009577	ANCE PVC : 2.16 %PVC : 26,02% SAUCISSON SEC SUPERIEUR SACHET 250 G BEL				10,000	UNT		2,540	2,540	25,40
009578	LE FRANCE UE PVC : 4.14 %PVC : 35,27% VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 220 G				3,000	UNT		1,364	1,364	4,09
009812	BELLE FRANCE UE PVC : 1.89 %PVC : 23,86% Cond : x6 STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1				3,000	UNT		3,828	3,828	11,48
009822	25 G X 2 FRANCE PVC : 5.43 %PVC : 25,64% STEAK HACHE BOEUF 15 % 130 G X 2 BARQUET				6,000	UNT		4,390	4,390	26,34
009831	TE S/V 260 G CHARAL FRA PVC : 5.99 %PVC : 22,67% PAVE VB 140 G X 2 BARQUETTE S/V 280 G CH			4 BQTE	1,061	KG		22,320	22,320	23,68
009955	ARAL FRA PVC : 32.63 %PVC : 27,84% TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE			4 LOT 2T	4,000	UNT		1,356	1,356	5,42
010085	PVC : 2.59 %PVC : 44,79% YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE			3 LOT	3,000	UNT		2,320	2,320	6,96
			FRANCE							
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	
		TOTAL								

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8119090	27/03/26	A40575	45910	

Page 4

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
010296	PVC : 2.95 %PVC : 17,02% CAMEMBERT LAIT CRU 250G REO		6,000	UNT		3,218	19,31
010395	PVC : 4.19 %PVC : 18,97% CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FR ANCE	12 LOT	12,000	UNT		0,996	11,95
010651	PVC : 1.3 %PVC : 19,08% CREME AUX OEUF S VANILLE 100 G BELLE FRAN CE	4 LOT	4,000	UNT		1,608	6,43
010721	PVC : 2.39 %PVC : 29,04% PLATEAU ASSORTIMENT BARQUETTE 180 G MONT AGNE NOIRE		12,000	UNT		2,747	32,96
010741	JAMBON SEC COPPA ROSETTE PVC : 4.25 %PVC : 31,81% ST HUBERT 41 DEMI-SEL SANS HUILE DE PALM E 250 G		6,000	UNT		1,448	8,69
010837	PVC : 2.79 %PVC : 37,71% Cond : x12 BIFTECK VB VBF 130 G X 2 BA S/V 260 G CH ARAL FRA		5,000	UNT		5,149	25,75
010877	PVC : 6.9 %PVC : 21,28% Cond : x10 CELERI REMOULADE 300G MARTINET		4,000	UNT		0,929	3,72
010926	PVC : 1.85 %PVC : 47,03% Cond : x8 ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIAN S	6 LOT	6,000	UNT		1,516	9,10
011208	PVC : 2.39 %PVC : 33,05% BAGUETTE LE MOELLEUX POULET ROTI CRUDITE MAYONNAISE SACHET 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,368	8,21
011232	PVC : 2.64 %PVC : 45,34% SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6,000	UNT		1,716	10,30

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8119090	27/03/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
012480	LASAGNE BOLOGNAISE 300 G MARIE PVC : 3.29 %PVC : 25,47%		4,000	UNT		2,324	P 2,324	9,30
012784	YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON PVC : 2.51 %PVC : 32,91%	6 LOT	6,000	UNT		1,596	1,596	9,58
012884	HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 4.15 %PVC : 36,31%		4,000	UNT		2,505	2,505	10,02
014430	PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULA NGERE PVC : 2.31 %PVC : 30,82%		6,000	UNT		1,515	1,515	9,09
014569	TABOULE ORIENTAL HUILE OLIVE VIERGE EXTR A 310 G PIERRE MARTINET PVC : 1.86 %PVC : 36,72%		8,000	UNT		1,116	1,116	8,93
016864	YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI PVC : 1.44 %PVC : 23,61%	6 LOT	6,000	UNT		1,044	P 1,044	6,26
017235	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO POT PLASTI QUE LAIT ENTIER 125G X 4 UNT MALO PVC : 1.47 %PVC : 34,15%	6 LOT	6,000	UNT		0,916	0,916	5,50
018028	ESCALOPE DINDE MILANAISE SPAGHETTI SAUCE TOMATE BASILIC 300 G FLEURY MICHON PVC : 3.49 %PVC : 39,68%		4,000	UNT		1,995	P 1,995	7,98
019765	FROMAGE FONDU HAMBURGER 10TR 22% MG 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.54 %PVC : 20,19%		22,000	UNT		1,165	1,165	25,63
020133	PETIT PONT EVEQUE 220G AOP PVC : 3.09 %PVC : 30,23%		6,000	UNT		2,044	P 2,044	12,26
020194	6 CHEVRES CHAUD 150G PRESIDENT PVC : 3.59 %PVC : 31,03%		6,000	UNT		2,347	P 2,347	14,08

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8119090	27/03/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
043571	TAPENADE NOIRE 100G DBF PVC : 2.19 %PVC : 29,95% Cond : x9		3,000	UNT		1,454	1,454	4,36
043640	SAUCISSE COCKTAIL X 30 S/V 255 G MADRANG E PVC : 2.89 %PVC : 36,78%		8,000	UNT		1,732	1,732	13,86
043658	LINGOT FROMAGE 28% MG 180 G BON MAYENNAI S PVC : 2.41 %PVC : 27,76%		4,000	UNT		1,650	1,650	6,60
044572	CARRE DE L'EST 230G BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 24,09% Cond : x12		6,000	UNT		1,547	1,547	9,28
044911	MOELLEUX CHOCOLAT 120G POT EN VERRE X 2 MARIE MORIN PVC : 4.05 %PVC : 29,09%	3 LOT	3,000	UNT		2,722	2,722	8,17
045217	RILLETTE POULET ROTI 220 G BORDEAU CHESN EL PVC : 3.66 %PVC : 33,25% Cond : x6		3,000	UNT		2,316	2,316	6,95
045281	CHEVRE CREMEUX GRAINE DE COURGE POIVRON BARQUETTE 140 G ATELIER BLINI		0,000	UNT			Rup.	
045346	YAOURT ETUVE AROMATISE A L'ABRICOT 125 G X 4 KER RONAN PVC : 1.68 %PVC : 25,54%		6,000	UNT		1,186	1,186	7,12
045362	YAOURT ETUVE AROMATISE AU LITCHI 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.42 %PVC : 27,15%		6,000	UNT		1,671	1,671	10,03
045368	NOUILLE CHINOISE LEGUME BARQUETTE SAT 40 0 G TRADITION D'ASIE PVC : 3.99 %PVC : 32,41% Cond : x4		2,000	UNT		2,556	2,556	5,11

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8119090	27/03/26	A40575	45910						56430 MAURON	
									Page 12	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	SALMO SALAR									
	PVC : 7.39 %PVC : 25,49%									
047179	CREME CAMEMBERT PRESIDENT 150G		8,000	UNT		2,102		2,102	16,82	
	PVC : 3.26 %PVC : 31,96%									
047188	GNOCCHI A POELER FROMAGE SACHET 300 G LU STUCRU		3,000	UNT		1,306		1,306	3,92	
	PVC : 1.85 %PVC : 25,51% Cond : x9									
047627	SAUCISSE TOULOUSE X 4 BARQUETTE 400 G MA DRANGE		8,000	UNT		2,290	P	2,290	18,32	
	PVC : 3.79 %PVC : 36,25%									
047793	BLANC DE POULET BRAISE 4 TRANCHES BARQUE TTE 160 G LE GAULOIS		6,000	UNT		1,796	P	1,796	10,78	
	PVC : 2.79 %PVC : 32,08%									
048539	JAMBON BAYONNE IGP X 4 BARQUETTE 80 G LA BEYRIE		8,000	UNT		2,002	P	2,002	16,02	
	PVC : 3.45 %PVC : 38,78%									
048668	TAGLIATELLE SAUMON CIBOULETTE BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,428		2,428	4,86	
	PVC : 3.71 %PVC : 30,94% Cond : x4									
049976	SALADE THON POMME DE TERRE BARQUETTE SAT 250 G LE CHOIX DU CHARCUTIER		4,000	UNT		2,081		2,081	8,32	
	PVC : 3.25 %PVC : 32,43%									
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO		4,000	UNT		2,003		2,003	8,01	
	PVC : 3.29 %PVC : 35,78%									
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 280 G SODEBO		4,000	UNT		1,874		1,874	7,50	
	PVC : 3.14 %PVC : 37,04%									
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement
										Taux TVA
										Montant HT
										Montant TVA
										Montant TTC
										Net à payer

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8119090	27/03/26	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
052927	PVC : 2.75 %PVC : 16,25% Cond : x12 YAOURT NATURE 125 G X 4 DANONE	6 LOT	6,000	UNT		0,900	5,40
053351	PVC : 1.15 %PVC : 17,57% Cond : x12 PANINI 3 FROMAGES BOEUF SAT 165 G CHARAL		6,000	UNT		3,306	19,84
056054	PVC : 4.65 %PVC : 24,99% TARTE AUX POIREAUX 130 G X 2 BARQUETTE S AT 260 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,549	6,20
056504	PVC : 2.84 %PVC : 42,46% POINTE BRIE EN DEMI 31% MG 200 G PRESIDE NT		6,000	UNT		1,776	10,66
059044	PVC : 2.44 %PVC : 23,20% PATE SABLEE 230 G BELLE FRANCE		2,000	UNT		0,702	1,40
059144	PVC : 1.24 %PVC : 40,24% Cond : x10 PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S		6,000	UNT		1,141	6,85
059901	PVC : 1.95 %PVC : 38,26% CHEVRE LONG ALLEGE 12% MG 180 G SOIGNON		6,000	UNT		1,856	11,14
060863	PVC : 2.56 %PVC : 23,52% APERIVRAIS AIL ET FINES HERBES 31% MG 10 0 G		6,000	UNT		1,967	11,80
062051	PVC : 2.41 %PVC : 13,90% LAIT UHT BIO 1/2 ECREME 1L BTLE LACTEL		6,000	LIT		1,332	7,99
062268	PVC : 1.65 %PVC : 14,85% YAOURT FRAMBOISE 4X115G LES 2 VACHES		4,000	UNT		1,647	6,59
063010	PVC : 2.13 %PVC : 18,40% RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE		20,000	UNT		1,622	32,44
	PVC : 2.14 %PVC : 20,05%						

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8119090	27/03/26	A40575	45910						56430 MAURON	
									Page 16	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
067001	PVC : 6.49 %PVC : 29,11% BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON N		20,000	UNT			4,587	4,587	91,74	
067203	PVC : 6.35 %PVC : 23,80% TZATZIKI BARQUETTE 175 G BLINI		6,000	UNT			2,003	2,003	12,02	
067360	PVC : 2.99 %PVC : 29,33% PANE DE COLIN D'ALASKA X2 200G L'ASSIETTE BLEUE		2,000	UNT			2,663	2,663	5,33	
067801	PVC : 3.85 %PVC : 27,01% Cond : x4 BEURRE DOUX MOULE 500 G PAYSAN BRETON		10,000	UNT			4,587	4,587	45,87	
068023	PVC : 6.35 %PVC : 23,80% PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT			1,063	1,063	8,50	
068202	PVC : 1.96 %PVC : 42,76% SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON		12,000	UNT			2,209	2,209	26,51	
068254	PVC : 2.99 %PVC : 22,04% BLINIS EXTRAS COCKTAIL X16 135G ATELIER BLINI		6,000	UNT			1,159	1,159	6,95	
068802	PVC : 1.95 %PVC : 37,28% Cond : x8 BETTERAVE ROUGE VINAIGRE BALSAMIQUE BARQUETTE SAT 300 G MARTINET		4,000	UNT			1,006	1,006	4,02	
068804	PVC : 1.84 %PVC : 42,34% Cond : x8 TABOULE 5 LEGUMES BARQUETTE SAT 300 G MARTINET		8,000	UNT			1,008	1,008	8,06	
070335	PVC : 2.24 %PVC : 52,54% PARMENTIER DE POISSON A LA CIBOULETTE BARQUETTE 300 G FLEURY MICHON		4,000	UNT			2,219	2,219	8,88	
	PVC : 3.49 %PVC : 32,92%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON			Page 17	
8119090	27/03/26	A40575	45910						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
070354	BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.6 %PVC : 38,88%		10,000	UNT		0,927	0,927	9,27	
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX ORANG UX PVC : 11.15 %PVC : 33,61%	2 CARTON	2,600	KG		7,017	7,017	18,24	
072525	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER MORCEAUX ORANG E ANANAS 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.09 %PVC : 29,84%	6 LOT	6,000	UNT		2,056	2,056	12,34	
072598	ACTIVIA CEREALES MUESLI 120 G X 4 DANONE PVC : 2.14 %PVC : 15,51%	6 LOT	6,000	UNT		1,712	1,712	10,27	
072618	CREME DESSERT VELOURS DE CREME CARAMEL 8 5 G X 4 LA LAITIERE PVC : 2.42 %PVC : 30,25%	4 LOT	4,000	UNT		1,600	1,600	6,40	
072671	YAOURT SUCRE AROMATISE 125 G X 16 BELLE FRANCE PVC : 3.49 %PVC : 21,15%	3 LOT	3,000	UNT		2,608	2,608	7,82	
073505	BURGER GEANT NATURE X4 330G JACQUET PVC : 1.66 %PVC : 37,59% Cond : x10		5,000	UNT		0,982	0,982	4,91	
073970	GNOCCHI A POELER 520G LUSTUCRU PVC : 2.66 %PVC : 25,64% Cond : x6		3,000	UNT		1,875	1,875	5,63	
074321	SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G ELEVAGE ROYAUME-UNI GUYADER PVC : 8.73 %PVC : 27,61% Cond : x6		3,000	UNT		5,991	5,991	17,97	
074338	TASSE CAPPUCINO 90G POT EN VERRE BONTA DIVINA PVC : 2.34 %PVC : 32,09%		6,000	UNT		1,506	1,506	9,04	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cadex
Tel. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Page 18

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON			Page 18	
8119090	27/03/26	A40575	45910					PU net HT	Montant H.T.
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				
074364	CREME DESSERT SAVEUR CAFE 115 G X 4 BELL E FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 15,52%	6 LOT	6,000	UNT		1,072		1,072	6,43
074427	LE VIENNOIS CHOCOLAT 12X100G NESTLE PVC : 3.99 %PVC : 11,75%		8,000	UNT		3,337	P	3,337	26,70
074463	DANETTE LE LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 D ANONE PVC : 1.89 %PVC : 23,60% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,368		1,368	5,47
074550	SAUCE BECHAMEL LAIT ENTIER 340 G ELLE ET VIRE PVC : 1.99 %PVC : 30,60%		7,000	UNT		1,309	P	1,309	9,16
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E PVC : 2.15 %PVC : 25,26%		7,000	UNT		1,523		1,523	10,66
074755	SAUMON ALTANTIQUE NORVEGE FUME S/V 75 G LABEYRIE PVC : 4.79 %PVC : 33,78%		6,000	UNT		3,007	P	3,007	18,04
074758	SAUMON ATLANTIQUE ECOSSE S/V 75 G LABEYRIE PVC : 5.29 %PVC : 33,36%		6,000	UNT		3,341	P	3,341	20,05
074760	SAUMON SAUVAGE PACIFIQUE S/V 65 G LABEYRIE PVC : 5.25 %PVC : 33,54%		6,000	UNT		3,307	P	3,307	19,84
074762	SAUMON ATLANTIQUE BIO S/V 65 G LABEYRIE PVC : 5.59 %PVC : 29,16%		6,000	UNT		3,753	P	3,753	22,52
074763	GAZPACHO L'ORIGINAL BOUTEILLE 1 L ALVALL E PVC : 3.69 %PVC : 9,59% Cond : x6		3,000	UNT		3,162	P	3,162	9,49

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directeur et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 19

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 19	
8119090	27/03/26	A40575	45910					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
074786	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE P ASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.24 %PVC : 29,01%	6 LOT	6,000	UNT		2,180	13,08	
074872	RILLETTE MAQUEREAU VIN BLANC BOITE 150 G GUYADER PVC : 3.32 %PVC : 34,82%		6,000	UNT		2,051	12,31	
075013	MON JAMBON SUPERIEUR X 4 BARQUETTE 160 G MADRANGE FRA PVC : 2.99 %PVC : 33,78%		6,000	UNT		1,877	11,26	
075077	MINI BOUDIN BLANC A L'ANCIENNE LE CHOIX DU CHARCUTIER 180G PVC : 3.89 %PVC : 28,53%		4,000	UNT		2,635	10,54	
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.47 %PVC : 28,57% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,996	3,98	
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.95 %PVC : 40,51% Cond : x6		3,000	UNT		1,099	3,30	
077098	CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8		4,000	UNT		1,457	5,83	
077106	YAOURT BIO 4X 115G VANILLE LES 2 VACHES PVC : 2.07 %PVC : 16,04%		4,000	UNT		1,647	6,59	
077113	YAOURT BIO 4X 115G MYRTILLE LES 2 VACHES PVC : 2.13 %PVC : 18,40%		4,000	UNT		1,647	6,59	
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.39 %PVC : 21,33% Cond : x20		10,000	UNT		2,528	25,28	
090308	BEURRE PLAQUETTE DEMI-SEL 250 G BRIDEL PVC : 2.41 %PVC : 19,71% Cond : x20		10,000	UNT		1,834	18,34	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 20

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8119090	27/03/26	A40575	45910							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
090323	BEURRE MOULE DEMI-SEL BIO 250 G GRAND FE RMAGE PVC : 4.14 %PVC : 28,53% Cond : x12		6,000	UNT		2,805	2,805	16,83		
090325	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE F RANCE PVC : 2.69 %PVC : 16,80% Cond : x20		10,000	UNT		2,121	2,121	21,21		
092038	ST HUBERT OMEGA 3 DOUX 255 G PVC : 2.39 %PVC : 27,99% Cond : x12		6,000	UNT		1,434	1,434	8,60		
Majoration Déiotage										12,32
Montant Total PVC : 3456.87€, Marge PVC : 28.01%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08119090 Echéance 15/04/26 Montant 2488,64 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 15/04/2026	5,50 20,00	2 295,70 55,57	126,26 11,11	2421,96 66,68	2 488,64 Euros
	TOTAL		2 351,27	137,37	2 488,64	